
OFERTA ACADÉMICA DE POSGRADOS

Aprende a construir soluciones de software de alta calidad a mayor velocidad.
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Desarrollo Humano

Nuevos Enfoques en 
Ingeniería de Software I

Arquitectura de Software

Seminario I

Diseño de Software
Flexible y Reusable

Gestión de Proyectos
de Software

Ciencia de Datos

Nuevos Enfoques en
Ingeniería de Software II

Seminario II

Integración y Entrega
Continua de Software

Construcción de
Soluciones en la Nube

1

2

3

2

2

2

2

3

3

2

2

12Total créditos 12Total créditos

Créditos Créditos

Diseñar componentes
de software.

Gestionar 
proyectos.

Desarrollar aplicaciones
de alta calidad.
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